PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 августа 2021 г.

	№
	21/ 209 -5

	г.Вышний Волочек

О работе участковых избирательных комиссий избирательных участков Вышневолоцкого городского округа в период подготовки и  проведения выборов депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, дополнительных выборов  депутата Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по одномандатному избирательному округу № 5

На основании статей 23,26 Федерального закона от 12.02.2014 № 20-ЗО  «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания депутатов Российской Федерации», статей 22,24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.07.2003 №20-ЗО, в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, дополнительных выборов Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по  одномандатному избирательному округу № 5 территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого округа  постановляет:

1. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков Вышневолоцкого городского округа  приступить к работе по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, Губернатора Тверской области с 6 сентября 2021 года, по подготовке выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и дополнительных выборов депутата Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по одномандатному избирательному округу с 8 сентября 2021 года.

2.Установить следующий режим работы участковых избирательных комиссий Вышневолоцкого городского округа с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, дополнительных выборов  депутата Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области  по   одномандатному избирательному округу № 5:
6 по 10 сентября   2021 года – с 16.00 до 20.00 часов,
11,12  сентября 2021 года  - с 10.00 до 14.00 часов,
13 сентября 2021 года   - с 9 до 13.00 часов,

14,15,16 сентября – с 16 .00 до 20.00 часов,
17,18,19 сентября  2021 года – с 08.00  до 20.00 часов.

          3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков Вышневолоцкого городского округа.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в редакцию газеты «Вышневолоцкая правда».

5.   Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	Н.Н.Аммачева